
 

Р А С П О Р Е Д 
за полагање на испити во редовните сесии за  

2024 година 
 

 

Предмет  
 

Јануари/Ф
евруари 

(10 h) 
Ден сесија 

14 Февруари  

Јуни  

(10 h) 
Август/ 

Септември 

(10 h) 
Ден сесија  

30 Септември 
1 рок 2 рок 

Математика 1  26.01 04.06 18.06 27.08 

Општа и неорганска 
хемија 1  

18.01 10.06 24.06 02.09 

Физика  29.01 03.06 26.06 10.09 

Основи на инженерска 
техника  

06.02 06.06 19.06 23.09 

Аналитичка хемија  08.02 05.06 20.06 03.09 

Органска хемија  05.02 13.06 01.07 11.09 

Физичка хемија  29.01 11.06 25.06 20.09 

Заштита на животна 
средина  

17.01 07.06 24.06 25.09 

Математика 2  09.02 12.06 28.06 05.09 

Општа и неорганска 
хемија 2 

02.02 18.06 02.07 19.09 

Основи на менаџмент  24.01 14.06 03.07 17.09 

Технолошки операции 1 26.01 10.06 24.06 13.09 

Технолошки операции 2 12.02 17.06 04.07 24.09 

Индустриски менаџмент 31.01 12.06 26.06 12.09 

Термините за полагање на другите предмети се во истиот временски период по 
договор со предметните наставници. 

 

Напомена:  
Според универзитетскиот календар 
Јануарско/февруарска сесија започнува на 16.01., а завршува 
заклучно со 14.02.2024.  
Јунска сесија започнува на 03.06., а завршува заклучно со 05.07.2024.  
Августовско/септемвриска сесија започнува на 26.08., а завршува 
заклучно со 30.09.2024. 

Од деканат  


